
Bezirk - Schwarzwald-Hohenzollern
Kleinkalibergewehr Liegend 2024
Regionsliga

Begegnungen am 3. Wettkampftag, den 09.06.2024

SSV Starzach 1 - SV Dettingen 1 1169 : 1141
SV Mühlen 1 - SV Hochdorf 1 1124 : 1100
SGes Schramberg 1 - SSV Bösingen 1 1165 : 1110
SGi Rottweil 1 - SV Tell Lauterbach 1 1133 : 1104
SSV Bösingen 2 - SV Dornhan 1 1057 : 0
Neutral - SV Herrenzimmern 1 0 : 1087
SV Rangendingen 1 - SG Isenburg-Betra 1 1142 : 1169
SV Grünmettstetten 1 - SV Dettensee 1 1113 : 1105

Tagesbeste Mannschaften

1 SSV Starzach 1 1169
2 SG Isenburg-Betra 1 1169
3 SGes Schramberg 1 1165
4 SV Rangendingen 1 1142
5 SV Dettingen 1 1141
6 SGi Rottweil 1 1133
7 SV Mühlen 1 1124
8 SV Grünmettstetten 1 1113
9 SSV Bösingen 1 1110

10 SV Dettensee 1 1105

Tagesbeste Einzelschützen

1 Ramona Gößler SSV Starzach 1 299
2 Sabrina Raible SG Isenburg-Betra 1 297
3 Roland Schmid SV Dettingen 1 295
4 Thomas Lörcher SGes Schramberg 1 294
5 Volker Bailer SSV Starzach 1 294
6 Dominik Dettling SG Isenburg-Betra 1 294
7 Thierry Nelles SGes Schramberg 1 293
8 Lisa Lörcher SGes Schramberg 1 292
9 Carolin Bitzer SV Mühlen 1 291

10 Tina Eckert SV Mühlen 1 290

Gesamttabelle nach 3 Wettkämpfen vom 09.06.2024

Wettkämpfe Gesamt Durchschn.
1 SSV Starzach 1 1178 1154 1169 3501 1.167,0
2 SG Isenburg-Betra 1 1158 1158 1169 3485 1.161,7
3 SGes Schramberg 1 1164 1143 1165 3472 1.157,3
4 SV Rangendingen 1 1146 1148 1142 3436 1.145,3
5 SV Dettingen 1 1140 1132 1141 3413 1.137,7
6 SV Mühlen 1 1140 1141 1124 3405 1.135,0
7 SV Grünmettstetten 1 1137 1130 1113 3380 1.126,7
8 SGi Rottweil 1 1121 1113 1133 3367 1.122,3
9 SV Tell Lauterbach 1 1101 1142 1104 3347 1.115,7

10 SV Dettensee 1 1113 1113 1105 3331 1.110,3
11 SSV Bösingen 1 1089 1076 1110 3275 1.091,7
12 SV Herrenzimmern 1 1090 1089 1087 3266 1.088,7
13 SV Hochdorf 1 1078 1058 1100 3236 1.078,7
14 SSV Bösingen 2 1003 1069 1057 3129 1.043,0
15 SV Dornhan 1 1052 1059 2111 1.055,5

Wettkämpfe Gesamt Durchschn.
1 Ramona Gößler SSV Starzach 1 298 296 299 893 297,7
2 Sabrina Raible SG Isenburg-Betra 1 293 295 297 885 295,0
3 Roland Schmid SV Dettingen 1 293 293 295 881 293,7
4 Andreas Dominik SSV Starzach 1 293 297 288 878 292,7
5 Volker Bailer SSV Starzach 1 297 286 294 877 292,3
6 Thierry Nelles SGes Schramberg 1 294 290 293 877 292,3
7 Annika Raible SG Isenburg-Betra 1 291 291 289 871 290,3
8 Jens Schroth SGes Schramberg 1 295 286 286 867 289,0
9 Dominik Dettling SG Isenburg-Betra 1 289 283 294 866 288,7

10 Tina Eckert SV Mühlen 1 281 294 290 865 288,3
11 Lisa Lörcher SGes Schramberg 1 289 283 292 864 288,0



12 Michael Storz SG Isenburg-Betra 1 285 289 289 863 287,7
13 Oliver Maier SSV Bösingen 1 283 294 286 863 287,7
14 Carolin Bitzer SV Mühlen 1 288 283 291 862 287,3
15 Ingo Jauch SV Tell Lauterbach 1 285 290 287 862 287,3
16 Ralf Dieringer SV Rangendingen 1 282 294 286 862 287,3
17 Philipp Janz SV Rangendingen 1 287 288 284 859 286,3
18 Anne Kohler SV Rangendingen 1 287 285 286 858 286,0
19 Helmut Digeser SGi Rottweil 1 290 280 287 857 285,7
20 Erwin Buchholz SV Tell Lauterbach 1 283 292 282 857 285,7
21 Andreas Wirth SSV Starzach 1 290 275 288 853 284,3
22 Günter Bitzer SV Mühlen 1 287 283 283 853 284,3
23 Kai Kocheise SV Grünmettstetten 1 285 280 287 852 284,0
24 Matthias Sattelberger SV Dettingen 1 286 278 287 851 283,7
25 Dieter Powill SV Hochdorf 1 287 283 281 851 283,7
26 Gerik Mahler SV Grünmettstetten 1 282 285 283 850 283,3
27 Julian Braun SV Grünmettstetten 1 286 281 283 850 283,3
28 Jochen Fischer SV Dettensee 1 279 286 281 846 282,0
29 Elmar Maier SV Herrenzimmern 1 277 281 286 844 281,3
30 Josef Buchholz SV Tell Lauterbach 1 279 290 274 843 281,0
31 Armin Moser SGi Rottweil 1 280 279 283 842 280,7
32 Jens Haizmann SV Hochdorf 1 283 281 278 842 280,7
33 Loreen Kuhner SGes Schramberg 1 286 278 277 841 280,3
34 Fabian Wachter SV Dettingen 1 276 283 280 839 279,7
35 Markus Hübl SV Dettensee 1 283 280 275 838 279,3
36 Jana Wachter SV Dettingen 1 285 271 279 835 278,3
37 Markus Reuter SV Rangendingen 1 277 281 277 835 278,3
38 Tobias Weinmann SGi Rottweil 1 275 276 282 833 277,7
39 Günter Schlotter SGi Rottweil 1 276 278 279 833 277,7
40 Thomas Bucher SGi Rottweil 1 274 276 281 831 277,0
41 Tim Brendle SV Dettensee 1 278 274 278 830 276,7
42 Sebastian Schwartz SV Grünmettstetten 1 284 284 260 828 276,0
43 Markus Braunhuber SV Hochdorf 1 265 278 283 826 275,3
44 Georg Grathwohl SV Herrenzimmern 1 273 275 277 825 275,0
45 Tilmann Gühring SV Mühlen 1 284 281 260 825 275,0
46 Alexa Hoche SSV Starzach 1 274 275 273 822 274,0
47 Herbert Kobel SV Herrenzimmern 1 279 275 268 822 274,0
48 Alexander Ohnmacht SSV Bösingen 1 274 263 279 816 272,0
49 Klaus Hübl SV Dettensee 1 273 271 271 815 271,7
50 Armin Doberstein SV Dettingen 1 264 278 272 814 271,3
51 Stefanie Heck SV Rangendingen 1 275 272 261 808 269,3
52 Patrick Broghammer SSV Bösingen 1 274 252 279 805 268,3
53 Jürgen Brendle SV Dettensee 1 268 273 264 805 268,3
54 Ralf Ziegler SSV Bösingen 2 265 273 266 804 268,0
55 Martin Schmalz SGi Rottweil 1 267 264 272 803 267,7
56 Markus Ziegler SSV Bösingen 2 268 273 262 803 267,7
57 Lukas Thieringer SSV Bösingen 1 258 267 266 791 263,7
58 Theo Schöps SV Tell Lauterbach 1 254 270 261 785 261,7
59 Mischa Vogt SV Mühlen 1 267 260 254 781 260,3
60 Lukas Raible SV Dettensee 1 245 265 269 779 259,7
61 Daniel Hermann SV Herrenzimmern 1 261 244 256 761 253,7
62 Michael Zusan SV Herrenzimmern 1 249 258 251 758 252,7
63 Gerd Bantle SSV Bösingen 2 242 259 231 732 244,0
64 Jürgen Vogt SV Hochdorf 1 243 216 258 717 239,0
65 Timo Hank SV Mühlen 1 172 253 241 666 222,0
66 Thomas Lörcher SGes Schramberg 1 282 294 576 288,0
67 Sofia Dieringer SV Rangendingen 1 290 283 573 286,5
68 Marvin Schell SGes Schramberg 1 283 284 567 283,5
69 Madelaine Dieringer SV Rangendingen 1 276 286 562 281,0
70 Christoph Schäfer SV Grünmettstetten 1 272 279 551 275,5
71 Marco Samland SV Dornhan 1 276 265 541 270,5
72 Lukas Ziegler SSV Bösingen 2 264 267 531 265,5
73 Marcel Samland SV Dornhan 1 266 260 526 263,0
74 Andreas Bippus SV Dornhan 1 263 261 524 262,0
75 Martina Blocher-Bühler SV Dornhan 1 247 273 520 260,0
76 Daniel Guarraci SGi Rottweil 1 250 249 499 249,5
77 Jan Sakautzky SSV Bösingen 2 228 262 490 245,0
78 Stephan Kaiser SSV Starzach 1 287 287 287,0
79 Regina Gejer SV Grünmettstetten 1 274 274 274,0
80 Martin Gänsler SV Tell Lauterbach 1 254 254 254,0
81 Frank Klaubauf SV Dettensee 1 0 0,0



82 Eddi Di Palma SV Dornhan 1 0 0,0

83 Marcel Zatti SV Mühlen 1 0 0,0
84 Ben Wekkeli SV Dettingen 1 0 0,0
85 Thorsten Reimers SG Isenburg-Betra 1 0 0,0
86 Celine Mayer SV Dornhan 1 0 0,0
87 Eduard Gertner SV Herrenzimmern 1 0 0,0
88 Kurt Quiskamp SG Isenburg-Betra 1 0 0,0
89 Matthias Pfaff SGes Schramberg 1 0 0,0
90 Andreas Seemann SV Herrenzimmern 1 0 0,0
91 Michael Kronenbitter SV Dettingen 1 0 0,0
92 Michael Wollensak SG Isenburg-Betra 1 0 0,0


